
Ogłoszenie nr 510542390-N-2020 z dnia 14.12.2020 r.

Miejski Ośrodek Sportu i Rekreacji: Obsługa ratownicza krytej pływalni Wodnik Miejskiego
Ośrodka Sportu i Rekreacji w Czechowicach - Dziedzicach

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Usługi

Zamieszczanie ogłoszenia:
obowiązkowe

Ogłoszenie dotyczy:
zamówienia publicznego

Zamówienie dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej
nie

Zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych:
tak
Numer ogłoszenia: 606005-N-2020

Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia zostało zamieszczone w Biuletynie Zamówień Publicznych:
nie

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES:
Miejski Ośrodek Sportu i Rekreacji, Krajowy numer identyfikacyjny 13639920000000, ul. ul.
Legionów  145, 43-502  Czechowice-Dziedzice, woj. śląskie, państwo Polska, tel. 32 215 27 06 ,
e-mail mosir@mosirczechowice-dziedzice.pl, faks -.
Adres strony internetowej (url): www.mosir.czechowice-dziedzice.pl
Adres profilu nabywcy: www.mosir.czechowice-dziedzice.pl

I.2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO:
Administracja samorządowa

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego:
Obsługa ratownicza krytej pływalni Wodnik Miejskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji w
Czechowicach - Dziedzicach

II.2) Rodzaj zamówienia:
Usługi

II.3) Krótki opis przedmiotu zamówienia (wielkość, zakres, rodzaj i ilość dostaw, usług lub robót

budowlanych lub określenie zapotrzebowania i wymagań ) a w przypadku partnerstwa
innowacyjnego - określenie zapotrzebowania na innowacyjny produkt, usługę lub roboty
budowlane:

Przedmiotem zamówienia jest świadczenie na rzecz Zamawiającego usługi w zakresie obsługi
ratowniczej Krytej Pływalni „WODNIK” , zlokalizowanej w Czechowicach - Dziedzicach, przy
ul Legionów 145, w której skład wchodzą: - basen pływacki o wymiarach 25 m x 12,5 m i
głębokości od 1,2 m do 1,8 m, z 6-cioma torami ( basen wraz z zapleczem technicznym w pełni
odpowiada wymogom Międzynarodowej Federacji FINA), - sztuczna rzeka, hydromasaż,
kaskada do masażu karku, - basen rekreacyjny dla dzieci z dwoma torami, - dwie niecki jacuzzi,
- strefa płytka dla najmłodszych dzieci, 1. Usługi w zakresie ratownictwa wodnego musza być
świadczone zgodnie z obowiązującymi przepisami w zakresach określonych: a) Ustawą z dnia
18 sierpnia 2011r. o bezpieczeństwie osób przebywających na obszarach wodnych (t.j. Dz.U. z

Firefox https://bzp.uzp.gov.pl/ZP403/Preview/7d198181-7aef-42b0-86de-18a7...

1 z 4 2020-12-14, 10:27



2020 poz. 350 ze zm.); b) Rozporządzeniem Ministra Spraw Wewnętrznych z dnia 23 stycznia
2012r. w sprawie minimalnych wymagań dotyczących liczby ratowników wodnych
zapewniających stałą kontrolę wyznaczonego obszaru wodnego (Dz. U. z 2012 poz. 108), c)
Rozporządzeniem Ministra Spraw Wewnętrznych z dnia 27 lutego 2012r. w sprawie wymagań
dotyczących wyposażenia obszarów wodnych w sprzęt ratunkowy i pomocniczy, urządzenia
sygnalizacyjne i ostrzegawcze oraz sprzęt medyczny, leki i artykuły sanitarne, (Dz. U. z 2012
poz. 261). d) innymi obowiązującymi przepisami prawa. 2. Świadczenie usług ratownictwa
wodnego odbywać będzie się z uwzględnieniem poniższych warunków: 1) Dni i godziny
świadczenia usługi: Usługa obsługi ratowniczej odbywać powinna się w okresie od 01.01.2020 r.
do 31.12.2020 r. w następujących godzinach:  od poniedziałku do piątku w godz. od 7 00 do
23.00  w soboty, niedziele i święta w godz. od 7 00 do 23.00 z wyłączeniem następujących dni:
03.04; 04.04; 1.11; 24.12; 25.12. 2) W czasie otwarcia pływalni na jednej zmianie musi
pracować 2 ratowników, pełniących dyżur w wyznaczonych strefach hali basenowej (strefa 1 –
basen sportowy; strefa 2 – basen rekreacyjny, jacuzzi, zjeżdżalnia). W celu przedmiotu
zamówienia Wykonawca zobowiązuje się do zatrudnienia odpowiedniej ilości osób.

II.4) Informacja o częściach zamówienia:
Zamówienie było podzielone na części:

nie
II.5) Główny Kod CPV: 75250000-3

Dodatkowe kody CPV: 75252000-5

SEKCJA III: PROCEDURA

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA
Przetarg nieograniczony

III.2) Ogłoszenie dotyczy zakończenia dynamicznego systemu zakupów
nie

III.3) Informacje dodatkowe:

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 14/12/2020
IV.2) Całkowita wartość zamówienia

Wartość bez VAT 396000
Waluta złoty polski

IV.3) INFORMACJE O OFERTACH
Liczba otrzymanych ofert:  1
w tym:
liczba otrzymanych ofert od małych i średnich przedsiębiorstw:  1
liczba otrzymanych ofert od wykonawców z innych państw członkowskich Unii Europejskiej: 
0
liczba otrzymanych ofert od wykonawców z państw niebędących członkami Unii Europejskiej: 
0
liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną:  0

IV.4) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0
IV.5) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA

Zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie:
nie

Nazwa wykonawcy: Beskidzkie Wodne Ochotnicze Pogotowie Ratunkowe
Email wykonawcy: biuro@wopr.bielsko.pl

Firefox https://bzp.uzp.gov.pl/ZP403/Preview/7d198181-7aef-42b0-86de-18a7...

2 z 4 2020-12-14, 10:27



Adres pocztowy: ul. 1Maja 47
Kod pocztowy: 43-502
Miejscowość: Bielsko-Biała
Kraj/woj.: śląskie

Wykonawca jest małym/średnim przedsiębiorcą:
tak
Wykonawca pochodzi z innego państwa członkowskiego Unii Europejskiej:
nie
Wykonawca pochodzi z innego państwa nie będącego członkiem Unii Europejskiej:
nie

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY/ WARTOŚCI ZAWARTEJ
UMOWY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ/KOSZTEM

Cena wybranej oferty/wartość umowy 396000
Oferta z najniższą ceną/kosztem 396000
Oferta z najwyższą ceną/kosztem 396000
Waluta: złoty

IV.7) Informacje na temat podwykonawstwa
Wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia
podwykonawcy/podwykonawcom
nie

Wartość lub procentowa część zamówienia, jaka zostanie powierzona podwykonawcy lub
podwykonawcom:

IV.8) Informacje dodatkowe:

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 14/12/2020
IV.2) Całkowita wartość zamówienia

Wartość bez VAT 396000
Waluta złoty pl

IV.3) INFORMACJE O OFERTACH
Liczba otrzymanych ofert:  1
w tym:
liczba otrzymanych ofert od małych i średnich przedsiębiorstw:  1
liczba otrzymanych ofert od wykonawców z innych państw członkowskich Unii Europejskiej: 
0
liczba otrzymanych ofert od wykonawców z państw niebędących członkami Unii Europejskiej: 
0
liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną:  0

IV.4) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0
IV.5) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA

Zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie:
nie

Nazwa wykonawcy: Beskidzkie Wodne Ochotnicze Pogotowie Ratunkowe
Email wykonawcy: biuro@wopr.bielsko.pl
Adres pocztowy: ul. 1 Maja 47
Kod pocztowy: 43-300
Miejscowość: Bielsko-Biała
Kraj/woj.: śląskie

Wykonawca jest małym/średnim przedsiębiorcą:
tak

Firefox https://bzp.uzp.gov.pl/ZP403/Preview/7d198181-7aef-42b0-86de-18a7...

3 z 4 2020-12-14, 10:27



Wykonawca pochodzi z innego państwa członkowskiego Unii Europejskiej:
nie
Wykonawca pochodzi z innego państwa nie będącego członkiem Unii Europejskiej:
nie

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY/ WARTOŚCI ZAWARTEJ
UMOWY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ/KOSZTEM

Cena wybranej oferty/wartość umowy 396000
Oferta z najniższą ceną/kosztem 396000
Oferta z najwyższą ceną/kosztem 396000
Waluta: złoty pl

IV.7) Informacje na temat podwykonawstwa
Wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia
podwykonawcy/podwykonawcom
nie

Wartość lub procentowa część zamówienia, jaka zostanie powierzona podwykonawcy lub
podwykonawcom:

IV.8) Informacje dodatkowe:

IV.9) UZASADNIENIE UDZIELENIA ZAMÓWIENIA W TRYBIE NEGOCJACJI BEZ
OGŁOSZENIA, ZAMÓWIENIA Z WOLNEJ RĘKI ALBO ZAPYTANIA O CENĘ

IV.9.1) Podstawa prawna
Postępowanie prowadzone jest w trybie  przetargu nieograniczonego  na podstawie art. 39
 ustawy Pzp.

IV.9.2) Uzasadnienie wyboru trybu
Należy podać uzasadnienie faktyczne i prawne wyboru trybu oraz wyjaśnić, dlaczego
udzielenie zamówienia jest zgodne z przepisami.
W postępowaniu została złożona jedna oferta spełniająca wymogi SIWZ.

Firefox https://bzp.uzp.gov.pl/ZP403/Preview/7d198181-7aef-42b0-86de-18a7...

4 z 4 2020-12-14, 10:27


